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Dette er løftet vårt
fra bror til bror:
vi vil bli gode mot
menskenes jord.
Vi vil ta vare på
skjønnheten, varmen –
som om vi bar et barn
varsomt på armen!

Nordahl Grieg i
«Til ungdommen»
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� REDAKSJONELT �
«Tida leger ikkje alle sår»

Dette var overskriften på preken som biskop Kari Veiteberg holdt i Oslo Domkirke på 10-års
minne-markeringsdagen for det som hendte 22. juli i 2011. Bibelteksten for denne dagen var
hentet fra Matteus-evangeliet kapittel 5, vers 1-16. Det er disse versene som går under
betegnelsen «saligprisningene» i åpningen av Bergprekenen. På engelsk heter det «blessed»,
altså velsignet. Noen av de første som er velsignet, er de som sørger , de som hungrer og
tørster etter rettferd, de barmhjertige, de forfulgte og de som skaper fred. Kari Veiteberg
understrekte at kirka og samfunnet trenger profetiske stemmer. Kirka må stadig og uopphør-
lig kjempe for rettferdighet og for å gi mer himmel på jord. Ofte blir kirka, når den driver
slik kamp beskyldt for å være politisk. Veiteberg spurte om det er mulig å være upolitisk på
en dag som 22. juli. Til det svarer hun: «For mange av oss, er svaret: Nei, det går ikkje an.
For nokre av oss må heve stemma. Takk til alle de som gjer det. De med sterk og svak og
ikkje-tru. De frå ulike livssyn som tek avstand frå hat og vondskap, trass i flaumen av hat-
meldingar og trakkassering, som de risikerer å få.» Videre pekte biskopen på at ondskapen
22. juli ikke kom utenfra, men var et verk av en enkelt person som påstod å ville redde
Norge og Vest-Europa fra kulturmarxistisk og muslimsk overtaking. Kristendommen blir
også brukt i markering av grenser mot «de andre». I høyrenasjonalistiske bevegelser blir
kristendom ofte brukt til å markere grenser. De «andre» er de som ikke tror som oss eller
ikke er som oss. Å være profetisk vil også si å lete etter håp. Vi trenger alle hverandre.
Veiteberg gjorde tidligere biskop i Stockholm, Krister Stendahls ord til sine: «Sammenlikn
ikke det verste i den andres tradisjon med det beste i din egen.» Prekenen 22. juli ble avslut-
tet med en framføring av Haldis Moren Vesaas dikt skrevet under krigen om hvor viktig det
er å holde sammen mot ondskapen i tida. Diktet heter «Tung tids tale.» 

Redaksjonen ønsker alle en fin høst fylt med glede over livet og omsorg for våre med -
mennesker!

Oddbjørn Ingebrigtsen

Det heiter ikkje: eg – no lenger.

Heretter heiter det: vi.

Eig du lykka så er ho ikkje lenger

berre di.

Alt det som bror din kan ta imot

av lykka di, må du gi.

Alt du kan løfte av børa til bror din,

må du ta på deg.

Det er mange ikring deg som frys,

ver du eit bål, strål varme ifrå deg!

Hender finn hender, herd stør herd,

barm slår varmt imot barm.

Det hjelper da litt, nokre få forfrosne

at du er varm!



Normisjonsmøter i høst
BJUGN MENIGHETSHUS
Tema for høsten er: «La ditt rike
komme».
• Onsdag 22. sept. kl. 19.00  

Taler  er Inger Brit Rødberg.
• Lørdag 23. okt. Møter kl. 11.00 

og 13.00.
Tale og sangprogram ved Oddmund 
Sørli og Lise Taraldsen
(Fellesarrangement ved  Misjons- 
sambandet og Normisjon)

• Onsdag 10. nov. kl. 19.00  
Taler er Inger Brit Rødberg.

Det blir sang og musikk og bevertning
på møtene.
VELKOMMEN!

Trosopplæring
• Ungdomslederkurs (ULiF) 

9. september

• 2-års- og 4-årssamling
25. september

• LysVåken
23.-24. oktober

Se mer info info på side ...

50-årskonfirmanter
• 26. september 

fjorårets 50-års konfirmanter 
• 10. oktober 

årets 50-års konfirmanter 

«Sjømannskirke»
Siste torsdag i måneden 26. august, 

30. september, 28. oktober og 25.
november  - med forbehold om
endring. 3. etasje i Landbrukets hus 
kl 11.00. Se annonse i Fosna-Folket
tirsdagen før.

Julemesse
• 4. desember 
Loddselgere til hovedlotteriet er godt i
gang, kjøp gjerne lodd om du blir til-
budt. Masse flotte premier.

Bli fast giver til menigheten
En enkel måte å være med å bidra på,
er å bli med som fast giver. Det gjøres
enkelt ved å opprette et fasttrekk - kto
4290 05 08594 eller VIPPS 120729
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- Din oppgave som diakon kan også
beskrives som å dekke bord for andre, sa
biskop Herborg Finnset til Larisa
Margrethe Ross Sagranden som ble vigs-
let til diakon i Ørland og Bjugn 13. juni.

Larisa M. R. Sagranden er snart 32 år
gammel og har fullført sin diakonutdan-
ning ved Vid vitenskapelige høyskole &
MF teologiske høyskole. Hun startet i
jobben sin i Bjugn og Ørland menigheter
ved begynnelsen av 2016, og har siden
vært med på å sette sitt preg på det diako-
nale arbeid i hele Ørland kommune.  Men
det er nå at utdanningen er gjen nom ført
og hun kunne vigsles til diakon. 

Ansatte og frivillige fra menigheter og
prosti omkranset diakon Larisa i Ørland
kirke denne søndagen. Ordfører Tom

Myrvold representerte Ørland kommune.
Og sangere fra Ørland gospelkor og Paul-
André Nilsen Grande deltok med sang og
musikk.

Fra Bjugn menighetsråd hilste nestleder
Lise Guttelvik. Hun ønsket henne vel-
kommen som vigslet diakon og ønsket
henne til lykke med dagen og arbeidet. 

Omkranset av Guds løfter
- Denne handlinga er full av løfter: Løfter
om å gjøre sitt beste, om trofasthet, om å
la handling følge ord, om å bruke tid på
bønn og søke Gudsnærværet. Men den er
også omkranset av Guds løfter til deg og
til oss: Gud lover å være med, med sin
Hellige Ånd. Han vil gi håp og tro, mot
og visdom, sa biskop Herborg som ledet
vigslingen av den nye diakonen.

Medvirkende under vigslingsgudstjenesten i Ørland kirke. Foran f v: Sogneprest i Ørland Daniela Strbkova,
biskop Herborg Finnset, nyvigslet diakon Larisa Ross Sagranden, sokneprest i Bjugn Ole Thomas Bientie
Reiten Bak f v : Rådgiver Aud Kristin Saltnes Aasen, diakon Ingun Synøve Bøe, ungdomsleder Leah Hammer,
stasjonsprest Sverre Stai, kantor Paul Andre Nilsen Grande, Lise Guttelvik fra Bjugn menighetsråd og Karl
Rædergård fra Ørland menighetsråd. 

Larisa Ross Sagranden vigslet til diakon



God nok i Hans øyne
Larisa kan enkel beskrives med
«brennende iver for at mennesker
skal føle seg sett, verdsatt og hørt
sees i hennes arbeid blant både liten
og stor.»

Den nyvigslede diakonen holdt selv
prekenen under gudstjenesten i
Ørland kirke, søndag 13. juni. Hun
minnet på at kjærligheten er større
enn alt og at hvert menneske er godt
nok i Guds øyne:

- Vi har en Gud som ønsker å se oss
og høre oss. Han anerkjenner oss
akkurat som den vi er. For vi er
skapt i hans bilde, sa hun.

- Selv om vi er like i Hans øyne, så
er det mange forskjeller vi kan se
og kjenne på mellom oss. Men uan-
sett spørsmål vi stiller, så er Jesu
svar: «Elsk alle». Uavhengig av hvor
de kommer fra, uansett om de ser
annerledes ut enn oss selv, uansett
om de har en annen tro, sa Larisa
Margrethe Ross Sagranden i sin pre-
ken.

Sangere fra Ørland gospelkor og
kantor Paul-André Nilsen Grande
deltok på vigslingen med sang og
musikk. Og selvfølgelig ble det
rom og tid til deilig kirkekaffe.

Vidar Schanke
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Da er høsten kommet og høstens første
menighetsblad skal gå i trykken. 
Siden siste menighetsblad har det
skjedd mye i kirken som jeg har vært
en del av. Før vi tok sommerferie
hadde vi en flott samling for skolestar-
terne våre og med utdeling av boka
«Tre i et tre». Det har blitt en tradisjon
at skolestarterne åpner quiz-løypa som
henger opp rundt kirken hele somme-
ren. Ann Karin Flæsen var den som
hadde hovedansvaret denne samlingen
med meg som bidragsyter. Jeg er vel-
dig glad for å ha henne sammen med
meg på ulike trosopplæringstiltak og
hun vil også være med på de fleste
samlingene også framover.

Jeg har vært litt mindre aktiv denne
våren og sommeren på grunn av en
prolaps i ryggen som trenger sin tid
for å bli bra. Er det noe jeg ikke har,
så er det tålmodighet. 
Ting som er planlagt til høsten er: 
• Oppstart av ungdomslederkurs 

9. september klokka 17.00-19.00. 
alle som går i 10. trinn og eldre kan 
melde seg på ungdomslederkurset.

• Lørdag 25. september vil det være 
2-års og 4-års samling, invitasjon vil
komme i posten.

• 23. – 24. oktober vil det være Lys 
Våken med overnatting i kirken. 
Dette vil være et tilbud for de som 
går i 5. og 6. trinn. Siden vi ikke 
kunne gjennomføre Lys Våken i 
2020, inviterer vi begge kullene. 

Her håper jeg at du som voksen har
lyst til å være med å bidra. Vi trenger
nattevakter og hjelpere på ettermiddag
og kveld. Ta kontakt med menighets-
pedagog om du har mulighet for å
være med å bidra. Invitasjon til Lys
Våken vil komme i posten. 

Jeg gleder meg veldig. Følg gjerne
med på hjemmesiden til Ørland menig-
het. Der vil det komme info om høs-
tens aktiviteter.
Da vil jeg ønske dere alle en fin høst.
Jeg ser fram til å treffe dere.

Hilsen menighetspedagog 
Tina Marie Rødde Paulsen

Hilsen fra menighetspedagog/trosopplærer
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To sider med kaffe og sokneprest
Hei
Bare ta en kopp kaffe, te, eller det som
du liker best. Vil du sitte her? I stua,
eller skal vi ut og nyter kanskje de siste
solrike dagene?

Hvordan går det? 
Ferdig med sommerferie? Har du vært i
utlandet? Bobiltur, eller har du vært på
hytta? Traff du familie og venner? 

Å ja, takk, det var en flott sommer med
våre ungdommer, korte turer rundt
omkring. Fint vær. Vi koste oss. 

Nå er vi tilbake på jobb og skole.
Travelt oppstart etter ferien, med mange
dåp og andre aktiviteter som er i gang. 

Noen ga meg tips at jeg kan skrive bare
en preken til alle dåp. Jeg tror at
meningen var at det er den samme hand-
lingen, men ikke de samme folkene.

Jeg hadde hovedansvar for ungdomsar-
beid og arbeid med unge voksne i syv år
i en stor menighet og det inkluderte også
forberedelse til dåp, dåpssamtaler. Etter
det har jeg jobbet som prest i snart 16 år. 

Og ja, man kan være litt utslitt, tom for
tanker, ideer, etter flere år. Og ja, vi
trenger ikke å lyve til oss selv. Det er
slik at vi gjør det, bruker av og til den
samme preken, samme talen. 

Tidsklemme, eller krise med å fokusere
på teksten … Men jeg er egentlig veldig
glad i å skrive enten det er tale, preken,
eller foredrag til bibelgruppen. 

Det første steg når det gjelder enkelte
kirkelige handlinger er ofte «samtalen».
Det kan være dåpssamtale, vielses-sam-
tale, sorgsamtale … 

Og det er utrolig interessant å høre på
folk, treffe dem i forskjellige livssitua-
sjoner og høre deres ord, tanker, forvent-
ninger, eller bare sitte å være sammen. 
Alle har sin egen livsvei, erfaringer,
følelser, drømmer og bekymringer - alle
er unike. 

Jeg tenker på: hva trenger du/dere å
høre? Hva passer best for deg/dere?

Når jeg skriver preken, eller tale, prøver
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jeg å finne en riktig tekst, de riktige
ordene. Jeg vet at jeg ikke alltid kommer
i mål. 

Den andre grunnen hvorfor jeg liker å
skrive noe «nytt» hver gang er at dette er
en fantastisk stund med «sjefen min». 

Jeg liker å finne det nye i teksten.
Teksten i Bibelen gjør meg nysgjerrig. 

Jeg ser aldri på teksten som om alt er
helt klart å forstå. 

Jeg lurer på: 
Hvorfor er denne teksten i Bibelen? Hva
er så viktig i denne teksten, at den står
her?

Hva vil DU si til oss gjennom denne tek-
sten? Hvordan kan jeg bruke dette – helt
praktisk i livet mitt? Hvem har skrevet
dette?

Jeg prøver å finne ut hvem som var for-
fatteren, hvilke opplevelser påvirket
autoren. Historisk, geografisk, personlig
…

Dette arbeidet liker jeg – å undersøke,
finne svar, diskutere, høre hva de andre
mener, tenker, opplever. Og det viktigste
er å høre, å prøve å finne hva «DEN
som står bak alt» mente med teksten. 

Hva vil DU si?
Den hellige ånd kommer av og til med et
raskt svar, av og til må jeg vente litt eller
lenge. Men det er en fantastisk opple-
velse å diskutere med HAM. Alle nyan-
sene, å ta imot Hans forklaring, se på til-
knytningen mellom de enkelte tekstene,
når Han viser teksten i stor kontekst. En
stor historie, men samtidig finner jeg at

dette passer akkurat i min konkrete situ-
asjon. Akkurat for meg. Eller for dåps-
folk, bryllupsparet, pårørende. 

At dette er en konkret beskjed for dem
(for oss) som lever nå, og trenger å høre
et oppmuntringens ord. 

Å skrive bare en preken for alle hand-
lingene … det er noe som gjør meg fat-
tig. 

Det betyr å miste muligheten for å se
folk i sine unike livssituasjoner. Å miste
fantastiske stunder med «sjefen» min. Å
miste muligheten for å finne nye interes-
sante tanker. 

Ja, det er sikkert at jeg av og til må
bruke den samme preken på grunn av
dårlig tid. Men jeg gleder meg til neste
mulighet til å sitte med teksten som fort-
satt er levende. 

Og vet dere hva? 
Man trenger ikke å være prest for dette. 

Kanskje du ikke trenger å skrive preken
eller tale. Men du kan undersøke, du kan
finne noe nytt, du kan komme til å finne
noe interessant – det som passer akkurat
til deg. En stor fortelling hvor du ikke
bare er leseren, men aktiv aktør i histori-
en. 

Fortsatt aktuelt. En kopp og noe lesning
til?

Jeg anbefaler Bibelen. Og hvis du har
lyst, ta gjerne kontakt, ta en riktig kaffe-
kopp og kom! Jeg liker å diskutere og
høre på andres tanker!

With love Daniela
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med påmelding, infomøte, KICK OFF
og presentasjonsgudstjeneste

Påmelding for nytt kull konfirmanter er
ferdig i august. Den 17. august hadde vi
infomøte for foreldre, foresatte og kon-
firmanter. Det er 46 konfirmanter i vår
menighet, som blir konfirmert våren
2022.

På lørdag 21. august møttes vi i kirka til
KICK OFF-samling. 

Sokneprest Daniela, menighetspedagog
Tina og frivillige Ann Karin, Margrethe,
Liv Marie, Ivar og Jon Steinar deltok. 

Vi deltok i bli-kjent-leker, tok bilder,
spiste pizza, snakket litt om konfirmant-
året som venter oss. Så fikk alle hver
sin KONFLOGG - ei bok som vi skal
bruke i undervisningen gjennom hele
året. Deretter øvde vi til søndagens
gudstjeneste. 

På søndag ble konfirmantene presentert
for menigheten ved gudstjenesten i
Ørland kirke. Her fikk konfirmantene
hver sin bibel. 

Etter den første intense uka med denne
nye flokken, gleder oss veldig til felles
stunder på leir, undervisning og alle
andre aktiviteter vi skal være med på. 

Samtidig ønsker vi at dere alle ber sam-
men med oss om velsignelse for konfir-
mantene, ansvarlige og for konfirmant-
arbeidet i sin helhet.

Daniela Strbkova

Bilder av konfirmantgruppene finner du
på baksiden av bladet.
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KONFIRMANTÅRET ER I GANG
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Følg Meg. Jesus sa ikke følg meg
FORDI... Han sa bare Følg meg.

Og disiplene de fulgte etter. Uten å stille
spørsmål. For de ville følge læreren for å
lære...

Det er det bibelens ord på mange måter
er, en lærebok. En veileder for å ta valg i
livet, men det er opp til oss å tolke det
bibelen sier.

For Bibelen kan forstås på flere måter,
og vi mennesker kan finne ulik betyd-
ning fra de samme ordene, men til
syvende og sist så er der bare En som
vet svaret på hva Han ville si.

Kanskje det er nettopp derfor det å ta
han på ordet når han sier «følg meg»
oppleves både enkelt og vanskelig på
samme tid. Enkelt, fordi man da får en å
vende seg til, i stort og smått, vondt og
godt. Men allikevel så vanskelig, for
hvor ofte er det enkle svar på livets
mange spørsmål.

Derfor synes jeg det er så godt å tenke at
til syvende og sist så har vi en Gud vi
omtaler som Far, en Gud som har
omsorg og kjærlighet for oss. En som vil
oss vel. Og alle disse veiledningene i
bibelen skal lede oss og styrke oss, 
men likevel så har han aldri lovet oss et
smertefritt liv. Vi har ikke blitt lovet et
enkelt liv uten smerte, ondskap og

lidelse. Derimot så har Han lovet å være
med oss gjennom det hele, godt og
vondt. Å gå ved siden av oss, alltid, og å
bære oss de dagene vi trenger det. 

For vi har en Gud som ønsker å se oss,
høre oss og anerkjenner oss akkurat som
den vi er. For vi er skapt i hans bilde. 

Ofte stiller vi spørsmål om oss selv.
Hvorfor er jeg skapt som den jeg er,
hvorfor er jeg som jeg er. Gud, har for-
skjellige bilder for hvem vi skal være når
han skaper hver enkelt av oss. Men også
jeg tar meg selv i å stille spørsmål om
hvem, og hva, og hvordan jeg og kanskje
andre mennesker er. For selv om vi er
like i Hans øyne, så er det for våre men-
neskelige øyne mange forskjeller vi kan
se og kjenne på mellom oss, men uansett
spørsmål vi stiller så er Jesus sitt svar på
alle disse spørsmålene: «elsk alle».
Uavhengig av hvor de kommer fra, uan-
sett om de ser annerledes ut enn oss selv,
uansett om de har en annen tro. Uansett
hva spørsmålet er så er svaret «Elsk
alle!» 

Så enkelt, men samtidig så utfordrende å
gjøre.

Det er så lett å tenke skal jeg virkelig
elske vedkommende når de er sånn eller
sånn.. eller når de har gjort dette eller
dette... Men så kommer svaret fra Jesus

Andakten
Følg meg

To enkle ord, men betydningen bak orda er så langt større.
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allikevel: «Elsk alle». Det er ikke satt
noen begrensninger eller krav for hvem
man skal elske. Man skal bare elske
ALLE, uansett. Og det kan til tider være
utrolig vanskelig. Elske noen som har
gjort oss vondt, eller skadet oss, eller
noen i familien vår eller andre som vi
vet om.

Ja det kan kreve mye av oss. Kanskje tar
det et helt liv å lære å elske noen til tross
for ting som har skjedd eller som vi
føler.

Likevel så sier Jesus: Elsk alle. Det er
den største oppgaven vi har fått i bibe-
len. Og kanskje det er den viktigste vei-
ledningen jeg har fått gjennom bibelen.
Når du kan, velg kjærlighet. Hver gang
kjærlighet er et valgalternativ, velg det
fremfor noe annet. For i lengden så ska-
der vi kanskje oss selv mer enn noen
andre når vi ikke velger kjærligheten. 

For det står i bibelen «så blir de stående
disse tre; tro, håp og kjærlighet, men
størst blant dem er kjærligheten».

Kanskje som en påminnelse om at
gjennom alle relasjoner vi har med men-
nesker, enten man er gift, venner,
bekjente eller ukjente så skal vi alltid
bruke et kjærlig blikk, en kjærlig hånd,
og et kjærlig smil i møte med alle. For
alle trenger vi kjærlighet. Alle trenger vi
å bli elsket. Ikke for den vi kan være,
eller burde være, men for den vi er. kan-
skje til og med på tross av alt vi gjør, for
innerst inne er vi bare et menneske som
prøver så godt vi kan og streber etter å
være oss selv. Og nettopp det å være seg
selv er mer enn bra nok. For vi er elsket
uansett. 

Så i dag vil jeg sende dere avgårde med
en liten påminnelse om at i Guds øyne er
du god nok og elsket, ene og alene fordi
du er du.

I Faderens, Sønnens og den Hellige
Ånds navn. Amen.

Larisas preken holdt på vigslings -
gudstjenesten

ØRLAND MENIGHET
Yrjars gt. 9 - 2. etg, Brekstad 
Postboks 43, 7159 Bjugn

Telefon 72 51 95 60
kirkekontor@orland.kommune.no
www.kirken.no/orland

Daniela Štrbková - sokneprest 405 66 598

Stefan Štrbka, organist 925 23 887

Larisa M. Ross Sagranden, diakon 905 21 235

May Slettan, vikar diakoniarb 413 73 713

Eva Mari Bratland, menighetsforvalter 938 80 613

Tina Rødde Paulsen, menighetspedagog 413 35 187

Irja Helen Hammern Døsvik, klokker 930 30 164

Mona Fremstad, renholder 909 63 045

Ole Jonny Grande, kirketjener 906 56 789

Geir Ketil Aannø, kirketjener 952 33 177

Cathrine Skaget, kirketj. Storfosna 906 79 672

Karl Rædergård, men.råd.leder 951 41 942

Karen Lervik Stai, kirkeverge 938 91 841
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Din lokale strømleverandør

Tlf 72 52 04 20
www.fosenkraft.no

Telefon 72 52 30 40
www.orland-sparebank.no

BREKSTAD HÅRSENTER
Telefon 72 52 42 10

Industrigt. 7, Brekstad - Tlf 72 52 35 55

Yrjartun - Yrjars gt. 29, Brekstad

Telefon 948 57 728 
E-post info@fosen-tannhelse.com

www.fosen-tannhelse.com

BREKSTAD
TELEFON

72 52 13 10

Telefon 915 43 977
brekstad
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Min salmefavoritt
Alex Ramstad Døsvik

En av mine favorittsalmer er 624 i Norsk
salmebok, «Må din vei komme deg i
møte». Det er en salme basert på en kel-
tisk velsignelse. Den passer godt i alle
typer gudstjeneste, og minner oss på å se
fremover, og å se at Gud verner om oss.
Å bruke den som sendelsessalme av run -
der gudstjenesten med gode ønsker for
det som kommer etter at vi går hver vår
vei ut av kirka. 

Må din vei komme deg i møte,

vinden alltid være bak din rygg,

solens lyse leke på ditt kinn,

regnet falle vennlig mot din jord.

Og må Guds gode hånd verne om deg 

til vi møtes igjen.

Må din vei komme deg i møte

Oversatt fra keltisk av Hans Olav Mørk. Melodien er en irsk folketone 

Telefon 72 51 50 00
fosen@fosen-transport.no
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I fjor høst fikk jeg være med som mann-
skap om bord i den gamle Fosenferga
«Holger Stjern» da hun ble hentet heim
fra Øst-Finland til Trøndelag. Det ble en
minnerik seglas som startet på innsjøene
i Øst-Karelen og endte opp med ferga
vel fortøyd i Kanalen i Trondheim.
«Holger Stjern» ble satt i ruta Skansen-
Vanvikan i 1958, og fulgte opp samferd-
sels-revolusjonen på Fosen som ble inn-
ledet av «Fosenferja» i 1955. Den revo-
lusjonens bølger hadde imidlertid ikke
nådd utover til oss som vokste opp på
Storfosna på samme tida. Der var det
fortsatt «god tid» som var stikkordet når
du skulle ut på tur.

For oss var det M/S «Fosen» som var
bindeleddet mellom heimplassen og
Trondheim. «Fosen» var et hel-trøndersk
produkt, levert fra Trondhjems mek
Verksted i november 1954 og satt inn i
rutetrafikk i februar 1955. Kombinert

laste – og passasjerfartøy på 358 brutto
registertonn. 128 fot lang, 24 fot bred og
15 fot dypgående. Maskineriet på 500
HK ga skuta en fart på 11,4 knop. Plass
til 100 passasjerer, inkl 5 lugarer for 12
personer. Vi små-karene på Storfosna
syntes «Fosen» var veldig stor da vi vok-
ste opp. De tørre tall viser vel egentlig
noe annet.

En by-tur for å besøke besteforeldre,
tante, onkel og søskenbarn var ikke noe
impuls-foretak. I beste fall tok reisa 12
timer en vei, hvis været var sånn noen-
lunde. Det var godsmengden og været
som bestemte når båten kom. Ruta var
mer av veiledende art. Dersom alt klaf-
fet, kunne vi gå om bord rundt kl 21.00
på utgående seilas. Det ble alltid fløytet
når «Fosen» rundet blinken i Stor-sundet
og dreide styrbord inn Fosenvågen. Da
ble øyboerne varslet om ankomsten. Vi
som skulle reise sto allerede klare på

kaia, fulle av reisefeber og
iver. Normalt var dette senge-
tid for småtroll, men det var
det ingen som tenkte på nå.

Først skulle imidlertid varene
til øya losses og melka og
andre utgående varer lastet
om bord. Det var stor melke-
produksjon på Storfosna i de
dager også, og all transporten

Hainn Martin legg på bytur

«Hvert blad som tiden vender»
HISTORISKE LINJER

Kilde: «Selskapet og dets fartøyer». Fosen Trafikklag ASA. Finn R. Hansen
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forgikk i melkespann. Det var stor bred-
de i sortimentet, varierende fra 15 til 50
liters melkespann. Vi var alltid imponert
over handlaget til karene på kaia når de
huket spannene på krokene som kom
ned fra bommen. Kjappe bevegelser med
krokene, et lite signal til han som kjørte
vinsjen, og dermed var et stort knippe
med melkespann på tur over ripa og lan-
det vel om bord. Motsatt vei kom tom-
spannene fra Ørlandets Meieri. Spilt
melk i form av veltede melkespann så vi
aldri.

Paller var ikke oppfunnet enda. Andre
varene som skulle lastet og losses måtte
oppi et nett for de tok turen via bommen
over ripa. Det ble mye lemping for
karene både på kaia og nede i rommet.
Fra brygga og ut på kaia gikk det en
liten jernbane med små vogner som let-
tet transporten inn og ut. Mest spen-
nende var det når okser, kyr og hester
skulle ut på siste reis til slaktehuset i
Trondheim. De hadde et eget venterom
ved siden av brygga. Derfra ble de leid
ut på kaia når mannskapet hadde løftet
på land den solide transportkassen. Ikke
alle var like ivrige på å gå inn i denne
kassen rimeligvis, så her måtte alle ledi-
ge hender hjelpe til. Alle slike minner
sitter spikret i minnet til oss som bivånte
begivenhetene fra trygg avstand oppi
kaihaugen eller nede på dekk.

Så var vi klare for avgang. Jobben for de
foresatte nå var å få roet ned de minste
reisende og gjerne få dem over i drøm-
menes verden. Det tok sin tid. Vi ble lagt
ned på benkene i salongen med forma-

ninger om å finne roen. Den jevne
brummingen fra maskinrommet gjorde
etter hvert sin virkning. «Fosen» fortsat-
te sin ferd langs øyrekka med talløse
anløp og skrangling med landgang,
vinsj, lasting og lossing og passasjerer ut
og inn av salongen. Rundt kl 02.00 på
natta anløp vi igjen Storfosna, denne
gang på inngående. Når vi kviknet til
utpå morgensiden, begynte vi å skimte
Trondheim i det fjerne. Da var jobben
for de pårørende å holde oss på innsiden
av rekka. De store tankanleggene på
Trolla var signalet om at reisens slutt
nærmet seg. Med skrekkblandet fryd sto
vi på dekk og ventet på at skipperen
skulle fløyte foran jernbanebrua på
Skansen. Vi visste at det ble leven, men
skvatt like mye hver gang. Så gikk brua
til værs og vi steamet oppover kanalen.
Rundt kl 09.00 klappet vi til kai; 12
timer etter at vi gikk om bord på
Storfosna.

Det var en eldre mann på Storfosna da
jeg vokste opp som het Martin Skaget.
Han reiste ikke til Syden på ferie hvert
år. Det ble sagt at «Hainn Martin legg på
bytur.» Det betydde at han planla å ta
seg en tur til byen. Planfasen kunne fort
strekke seg over både måneder og år.
Impulsive byturer var et ukjent fenomen. 

Vi har vært med på en utrolig utvikling
– også på samferdselens område.
Kanskje kommer tunellen mellom
Storfosna og Garten? Det skulle Martin
ha fått opplevd!

Bernt Jørgen Stranden
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� HJEM OG KIRKE �
DØPTE
23.05.2021 - Ørland kirke
Johanna Garten-Holmen

30.05.2021 - Ørland kirke
Oliver Hvitsand Fredagsvik
Julie Lindbak Knutsen

20.06.2021 - Ørland kirke
Johan Juul Seljelid

23.06.2021 - Austrått kapell
Sivert Arbman Salemonsen 
Cornelius Arbman Salemonsen

27.06.2021 - Ørland kirke
Preben Schanche 
Elias Kvithyll Øien

17.07.2021 - Storfosna kirke
Aksel Grøntvedt-Lie

18.07.2021 - Ørland kirke
Trym Holm Olsen
Ole Hermann Røstad Lian

08.08.2021 - Ørland kirke
Mike Albai Løftamo

VIGDE
31.07.2021 - Ørland kirke
Renathe Hoff Mandal og 
Marius Stavnes

31.07.2021 - Austrått golfbane
Anne Grete Eriksen og Roar Brodersen

07.08.2021 - Ørland kirke
Susanne Krokdal Rosenlund og 
Stian Brandvik Berg

14.08.2021 - Austrått kapell
Iren Gabrielle Berge og Madeleine Nes

GRAVFERD/BISETTELSE
25.05.2021
Kjell Ragnar Amundsen
f. 09.09.1935 - d.11.05.2021

11.06.2021
Vegar Hovde Hatlen 
f. 19.12.1994 - d. 31.05.2021

15.06.2021
Kenth Johannes Hammer 
f. 03.09.1972 - d. 01.06.2021

18.06.2021
Tuva Solem  
f. 25.09.2005 - d.10.06.2021

02.07.2021
Per Knutsen 
f. 23.10.1936 - d. 21.06.2021

09.07.2021
Randi Odde  
f. 19.11.1933 - d. 28.06.2021

20.07.2021
Johan Martin Barseth 
f. 19.11.1950 - d. 09.07.2021

Hjertelig takk
Ørland Blomsterfond vil takke 
for gaver gitt i forbindelse med 
begravelsene til:
Randi Odde
Johan Martin Barseth
Erlend Østhus
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Den siste gudstjenesten i Ørland stasjonskapell
Søndag 5. september 2021 kl 1700 var
en merkedag. Kveldsgudstjenesten i
Ørland stasjonskapell avsluttet en lang
tradisjon med søndagsgudstjenester. 

I løpet av høsten vil vi starte prosessen
med å flytte ut av nåværende stasjonska-
pell og inn i det nye kapellet i Ørland
Soldatheim, som er gamle Hårberg skole.
Samarbeidet med Ørland menighet vil
fortsette, men hvordan vi skal løse
adkomsten til det nye kapellet på sønda-
gens gudstjenester, vil jeg komme tilbake
til. For de som ønsker å besøke stasjons -
kapellet før vi flytter ut vil det være
åpent fra den 6. til den 9. september kl
1100- 1300. 

La meg gi et historisk tilbakeblikk fra da
kapellet ble vigslet. En mer detaljert
utgreing av historien til Ørland stasjons -
kapell vil jeg gi i egen publikasjon.
Kapellet ble vigslet for kirkelig bruk i
adventstida onsdag den 5. desember i
1984. Dette var en høytidelig vigslings-
gudstjeneste. Bildene fra denne dagen
viser et fullsatt kapell med ca 70 perso-
ner tilstede. Her var blant annet represen-
tanter fra Feltprestkorpset, Ørland flysta-
sjon, Ørland menighet og Ørland kom-
mune. Gudstjenesten ble ledet av
Andreas Aarflot, biskop til Oslo, som
også var biskop av Feltprestkorpset.
Flystasjonens egen prest, stasjonsprest
Magne Furuseth, var en av flere liturger. 

De som satt i stolene inne i stasjonska-
pellet hørte lyden fra klokketårnet når
det ble ringt inn til gudstjeneste, men de

så ikke prosesjonen utenfor som gikk
langsmed stasjonsgjerdet i den mørke
vinterkvelden. Stasjonsprest Magne
Furuseth gikk fremst av de 8 mennene i
prosesjonen bærende med et alterkrusi-
fiks. Deretter fulgte representanter kledd
i uniform eller i alba og stola, og til sist
kom biskop Andreas Aarflot i bispekåpe.
Hver av dem bar på elementer som bibel,
alterlys, kalk og disk som ble satt på alte-
ret. Inne i kapellet var det stasjonsprest
Furuseth som innledet gudstjenesten, før
menigheten stemte i den første salmen
«Gjør døren høy, gjør porten vid!».
Andre salmer de sang var «Kirken den er
et gammelt hus», «Lovsyng Herren! Han
er nær», «Gud, du er rik! Din godhet er
stor» og på slutten av gudstjenesten før
velsignelsen reiste menigheten seg og
sang fedrelandssalmen «Gud signe vårt
dyre fedreland».

Biskop Andreas Aarflot prekte over tek-
sten fra Johannesevangeliet 17, 1-17 der
Jesus ber for sine. 

Biskop Andreas Aarflot
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Intensjonen med stasjonskapellet kan
utrykkes i bønnen til feltprost Selvaag: 

«Da vi nå er samlet i Jesu navn til vigs-
ling av stasjonskapellet ved Ørland
Hovedflystasjon, så la oss etter hans ord
og løfte be for dem som vil søke til dette
hus. 
- la oss særlig be for soldater, grenade-

rer, befal, sivile og deres familier 
- at de i dette kirkerom vil finne retning 

og mål for sitt liv 
- at de må søke Guds omsorg i Jesus 

Kristus 
- at de må få trøst og oppreisning i 

tunge stunder og finne håp til evig liv 
- vi vil takke og be for den store troens 

sammenheng vi står i 
- til kirke og menighet der hver og en av

oss kommer fra - til menighet og prest 
her på Ørlandet 

- til Guds folk over hele jorden».

Håpet er at intensjonen fra vigslingen av
stasjonskapellet i 1984 har hatt betyd-

ning for den enkelte. Hva har så skapt
kulturen i kapellet gjennom alle disse 37
årene? Det er samspillet mellom soldater
fra alle deler av Norge, utenlandske sol-
dater på øvelse, og den enkelte fra
menighetene i Ørland og Bjugn. 

Enkeltmennesker fra ulike kristne tros-
samfunn, men også fra andre livssyn har
vært en del av denne kulturen. Her har
terskelen vært lav for å kunne være til-
stede i stasjonskapellet på de ulike guds-
tjenestene og de sosiale arrangementene.
De mange prestene og prestesoldatene,
men også ledelsen ved basen har lagt
rammene for denne kulturen. Dette har
vært en sosial og religiøs arena der sol-
daten og andre har delt sine tros- og
hverdagsopplevelser på godt og ondt.
Måtte denne kulturen også fortsette i de
nye tro og livssynsfasilitetene i Ørland
Soldatheim.

Stasjonsprest Sverre Stai

En sommer er over og vi har hatt
lange late dager, solen har skint, vi har
hatt flotte solnedganger, biene har sum-
met og edderkoppene har spunnet. Nå
er høsten her og vi starter litt på nytt.
Pandemien er på retur og Norge åpner
opp mer og mer. Det vil også vi her på
kirkekontoret gjøre.

Den 13. juni var vi med på vigslings-
gudstjeneste av vår Diakon Larisa
Margrethe Ross Sagranden. Leder i

menighetsrådet
Karl Rædergård
holdt en fin
tale.

ENDELIG har
vi kommet i
gang med sjømannskirka igjen og fra nå
vil den bli arrangert siste torsdag i
måneden. 26. august, 30. september, 28.
oktober og 25. november med forbehold
om endring. Se annonse i Fosna-Folket

Nytt fra Menighetsrådet
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tirsdagen før. 3 etasje i Landbrukets
hus kl 11.00. Her blir det som vanlig
servert vaffel og kaffe. Det blir rom for
hyggelige samtaler og underholdning. 
Det er tilrettelagt med heis i bygget.
VELKOMMEN!

I anledning at det var 10 år siden 
terrorhendelsene på Utøya og i regje-
ringskvartalet, ringte alle kirker i kom-
munen med kirkeklokkene i 5 minutter.
Ørland kirke var åpen, og i tillegg ble
det arrangert en lokal markering ved
fredsengelen i Vallersund. Brage Døsvik
Hansen holdt minnetale, og det ble slått
77 slag med klokken – etterfulgt av ett
minutts stillhet.
Aldri glemme – aldri tie! 

Det ha vært åpent i Ørland kirke i
hele juli. Den har kanskje ikke vært så
flittig besøkt, men vi sier TUSEN
HJERTELIG takk til alle de frivillige
som gjorde at vi kunne ha dette tilbudet
også i sommer. 

Den årlige friluftsgudstjenesten på
Kråkvåg gikk av stabelen den 4. juli.
Dagen startet med tåke, men etter hvert
letnet det og solen tittet frem. Det ble en
fin stund for omkring 30 deltakere som

hygget seg med
grilling og kirke-
kaffe etterpå. 
I tillegg fikk vi
underholdning av
Tereza Štrbková.

Vi har startet planleggingen av Ørland
menighets julemesse, som arrangeres
4. desember. Loddselgerne til hoved -
lotteriet er godt i gang, kjøp gjerne lodd
om du blir tilbudt. Masse flotte premier!

I september og oktober jubilerer vi fjor-
årets og årets 50-års konfirmanter i
Ørland kirke.
• 26. september 

fjorårets 50-årskonfirmanter 

• 10. oktober 
årets 50-årskonfirmanter

Eva Mari Bratland
Menighetsforvalter 
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Jeg kjenner meg altfor godt igjen i dette
diktet. Jeg er så uendelig glad i solrike
og varme dager. Fugler som trekker sør-
over for vinteren, ja de skulle jeg svært
gjerne slått følge med. Allikevel så er
den norske naturen så inderlig vakker,
gjennom hele året, men særlig på høs-
ten. Det er helt magisk å se hvordan
naturen leker seg med alle regnbuens
farger som danser på blader,  blomster,
og i de vidstrakte åkrene som går fra
grønt til oransje, gule og brune toner. 

Men uansett hvor mye jeg liker høsten,
så liker jeg sommeren mer. Følelsen av
at hele verden tilsynelatende har tatt
ferie, treffpunktene mellom alle de for-
skjellige kulturene og nasjonalitetene,
følelsen av at hver dag bringer nye
muligheter til å utforske min egen «ver-

den». Når høsten kommer, hvor dagene
blir kortere og nettene lengre, så hender
det at jeg kjenner en uro, en uro som gir
utslag i hele kroppen og i hodet, hvor
jeg tenker at «alt ville vært så mye
bedre om bare»...... det var sommer,
….eller det var varmere, ….eller det var
mer sol og mindre regn; følelsen av å
ikke være helt fornøyd eller kjenne meg
helt topp. Da er det deilig å vite at det
er mange som faktisk bryr seg om meg,
selv om de kanskje ikke er sammen
med meg i det daglige, eller her, akkurat
nå, så er de tilgjengelige, men kanskje
jeg må selv ta initiativet til å ta kontakt
med de. Det kan være venner, familie
eller andre. Det finnes alltid noen der
ute som gjerne vil snakke med deg. 

Høstdikt 

En regnfull dag

går mot slutten.

Jeg kjenner at jeg nesten

har mistet futten.

Sommeren er over

og jeg er litt lei.

Javisst er høsten vakker,

men sol og varme er mer meg!

Skrevet av: Redaksjonen i tekstforslag.com

Diakonen deler
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Hvis du ønsker noen å snakke med, så
er du hjertelig velkommen til å ta kon-
takt. Jeg er for tiden  i mammapermi-
sjon, men min vikar eller en av prestene
våre tar gjerne en kaffe, går en tur med
deg, tar en samtale på telefon eller kom-

mer på besøk til deg. Ta kontakt med
kirkekontoret direkte på e-post kirke-
kontor@orland.kommune.no eller på tlf
72 51 95 60.

Larisa Margrethe Ross Sagranden

diakonenlarisa Diakoneniorlandogbjugn larlisadiakon

Telefon 905 21 235

Hvordan går studiet? Jo takk, master-
studiet i teologi gikk litt opp og ned i
fjor da landet ble nedstengt igjen, og
etter hvert stoppet det opp i hodet mitt.

Jeg er en person som trenger mennesker
rundt meg for å lære og utvikle meg, så
alenetid på kontoret i kjelleren – uten
mulighet for de månedlige Oslo-turene
med veiledning på Menighetsfakultetet,
der jeg også hadde planlagt å treffe
igjen medstudenter – ga meg en psykisk
nedtur. Derfor har jeg studiepermisjon
til 1.1.22, og evt avsluttende eksamen
kan tidligst bli juni 2023. Jeg har fort-
satt noen helseutfordringer etter kreftbe-
handling høsten 2017, så jeg går «bare»
for halv motor. Men 50% er helt OK for
meg akkurat nå – så får framtida vise
hvordan ånd, sjel og kropp samkjører
seg etter hvert (hodet vil jo mye mer
enn kroppen…) – og om jeg noen gang
kommer i mål med prestestudiet.

Stor ble derfor gleden da menighetene i
Bjugn og Ørland hadde behov for vikar

i diakoniarbeider- og diakonstillingene i
sommer og utover høsten. Så nå er jeg
igjen tilbake der jeg trives aller best: I
tjeneste for Gud og medmennesker -
sammen med den flotte staben jeg har
blitt så glad i gjennom arbeidet med
trosopplæring, som prestevikar, og nå
innenfor diakonien. Jeg har først og
fremst ansvar for noen av andaktene på
Aktivitetssenteret (annenhver onsdag kl
11.30) og Sjømannskirka (siste torsdag i
måneden kl 11-13). Målgruppa mi er i
hovedsak de eldste i menigheten, og jeg
oppsøker gjerne dere som ønsker fortro-
lige enesamtaler eller en kort andakts-
stund heime eller i omsorgsbolig/ på
institusjon.

Ikke nøl med å ta en telefon til kirke-
kontoret – så avtaler vi tid og sted. 

Gud velsigne og bevare deg

May Slettan

May Slettan - vikar diakoniarbeider
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Som medlem av Norges
største møbelkjede kan
vi gi deg de beste tilbud!

7130 BREKSTAD - TLF. 72 52 42 31/72 52 44 06

• Kraftfôr for ku og gris
• Kornmottak
• Gjødning
• Såkorn/Frø

Vi har produkter fra Fosen, med råvarer fra Fosen, laget av fagfolk i Fosen.

SVERRE

PETTERSENA
S
RØRLEGGERFORRETNING
7140 OPPHAUG - TLF. 72 52 11 65

Alt i sportsutstyr

Tlf. 72 52 43 10

Foto/plakat

Bakericafè

Bruktbutikk

Treverksted

Sentralbord: 72 51 65 00
Fru Ingers vei 9, Brekstad
Strandveien 8, Bjugn

7140 Opphaug - Tlf. 72 51 30 90 - Fax 72 51 30 99

D A L E B A K K E N

Telefon
72 52 42 25

TELEFON 72 52 50 80 - LIBRA SHOPPING B
R

E
K

S
TA

D

HOVDE HØNSERIHOVDE HØNSERI
Ferske egg
Velkommen!

Ferske egg
Velkommen!

Brekstad
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Nr. 7.-8. 31. årg.August - September1971.

Nytt orgel i kirken
er det mange som ser fram til etter den
minnerike konserten, da gjestende dirigent
og domorganist sa at han «kunne nok
prøve å spille på orgelet, men det siste
nummeret må under enhver omstendighet
gå ut, for det går ikke an å spille på orgelet».

Det arbeides nå ganske meget for å reise
kapital, men for en tid tilbake ble «låneta-
ket» i bankene betraktelig beskåret, så vi har
vanskeligheter. Dette er leit, fordi vi har fast
pris uten stigning i byggetiden som orgel -
byggeren står fast ved fremover mot jul.  Vi

fikk 6 måneder. Nå er halve tiden gått.

Vi forsøkte lån i Opplysningsvesenets fond,
men der var kassa tom. Det planlagte orge-
let kommer på nesten 150 tusen. En
enstemmig orgelkomité sendte saken til
Menighetsrådet midtsommers. Fra Menig -
hets rådet er det også enstemmig innstilling
sendt til kommunestyret.

Nå undres vi på: Det skulle ikke være noen
som har 30 tusen for meget, og som vil
bygge orgelet for oss?

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, 
kurs og møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret 
tlf. 938 80 613

BJUGN MENIGHETSHUS

Utleie
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I sommer har jeg hatt den store gleden av
å få jobbe som vikarprest i Bjugn og
Ørland menighet. Det var med nysgjer-
righet og spenning jeg møtte opp på kir-
kekontoret i starten av juli. Mange hadde
advart meg at jeg ville møte en annerle-
des kirke enn den jeg er vant med fra
vestlandet, og de hadde rett. Annerledes,
men absolutt ikke mindre verdifullt. Tvert
imot har jeg fått se flere positive sider av
kirken som vi kanskje kunne trenge mer
av, sørvest- over.

Jeg har fått møte mange fantastisk hygge-
lige og åpne mennesker som verdsetter
sin lokale kirke høyt. Jeg har fått møte et
lokalsamfunn som setter stor pris på at
kirken er tilstede, kanskje spesielt rundt
dåp, begravelse og sjelesorg. En kirke
som betyr noe for samfunnet, fra livets
begynnelse til livets slutt. En kirke som
rammer inn livene i lokalsamfunnet.

En annen, nesten uventet, opplevelse var
hvor mye takknemlighet jeg ble møtt
med. Man kan bli litt overveldet over å få
så mye takk, bare for å gjøre jobben sin
så godt man kan. Det forteller meg at kir-
ken ikke tas for gitt og at selv om kirke-
dørene ikke blir nedløpt på søndager
klokken 11, så betyr kirken mye for
mange. Som prest finner jeg selvfølgelig
stor verdi når vi samles til fellesskap i
Gudstjenesten, men jeg fikk oppleve like
fine individuelle møter, utenfor kirketi-
den. Derfor vil jeg tro at det er, og blir,
viktig for kirken i Bjugn og Ørland å

være tilgjengelig og synlig også utenfor
kirketiden. Med andre ord; være en aktiv
del i det samfunnet man er satt til å være
kirke i. For mange av dere er nysgjerrige
og har mange spørsmål. Da er det vår
jobb å møte denne nysgjerrigheten med
åpenhet og tilgjengelighet.

Noen minner vil jeg bære med meg
lenge. Som å holde nattverd sammen med
en eldre kar, på over 90 år, som har møtt
Jesus. Som å bli invitert hjem til dåpsfest
til en av dåpsfamiliene. Å holde begra-
velse på samme sted som avdøde ble
døpt, konfirmert, gift og nå skulle få sin
evige hvile. De gode samtalene med stab
og frivillige. Sist, men ikke minst, alle

Fire uker i nytt kirkelandskap i Ørland og Bjugn
Alain Fasotte



MENIGHETSBLAD FOR ØRLAND side   25

vennlige smil, samtaler, takken og åpen-
heten jeg har blitt møtt med.

Med dette Bibelverset ønsker jeg dere alle
Guds velsignelse og fred. Håper anled-
ningen byr seg en gang i fremtiden, på at
våre veier krysses igjen.

Efeserne 2: 3-6
Sett alt inn på å bevare Åndens enhet, i
den fred som binder sammen: én kropp,
én Ånd,
slik dere fikk ett håp da dere ble kalt,
én Herre, én tro, én dåp, én Gud og alles
Far, han som er over alle
og gjennom alle og i alle.

Høsten 
av Tereza Strbkova

Rett før verden sovner,

sprenges den i tusenvis av farger.

Rett før lyset sakte slukner,

danser trærne mens stormen synger.

Et øyeblikk før den går til dvale,

blir den oransje og rød, glad og trist.

Og, - mens blader begynner å falle,

drikker vi varm te sammen til sist.

Dette øyeblikket varer aldri lenge,

når sola skinner varmt, men trøtt.

Det varer kortere enn vi trenger,

kanskje derfor er det så bittersøtt. 

TAKK fra Bernt
Til alle jeg har hatt med å gjøre - alle barnegospelbarna og
til alle i Fides-tensing. Jeg har på min måte prøvd å være
en Guds tjener i det vi har hatt sammen i disse årene -
også som organist, musikkskolelærer og dirigent. Det har
vært en god reise, synes jeg!

Jeg tok i mot Jesus da jeg var 24 år gammel og har siden
holdt meg til ham med livet mitt. Jeg anbefaler det
samme for alle; be ham komme inn i livet ditt og lede
deg.

Les i Bibelen, takk og be og søk sammen  med andre som
tror. En god oppsummering av evangeliet står i Paulus' brev til kolosserne 
i 1. kapittel 15. - 20.vers. Bernt
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Da er den gode hverdagen her! Vi kan
igjen komme inn i rytme med både akti-
viteter og gjøremål. Vi har lagt bak oss
en sommer med aktiviteter både ute og
inne. Vi ønsker å åpne kontorene igjen,
og det vil komme informasjon på digita-
le medier og i Fosna-Folket om dette. 

Kirkegårdene
Vi har mange og flotte kirkegårder i
Ørland kommune – hele sju i tallet. Det
krever mye å holde dem i orden. Jeg vil
derfor sende en stor takk til alle dere
som bidrar med å stelle gravene deres
slik at det blir hyggelig for oss alle. Det
som er sikkert, er at det vokser både
fort og mye i sommerhalvåret. 

Vi må be alle som planter trær ved gra-
vene sine om å være så greie å ta dem
bort. Det har flere grunner; selv om de
er forholdsvis små, så vokser de på en
måte som gjør det vanskelig å komme
fram med maskinene for å klippe etter
kort tid. Det andre er at trær har mye
større røtter enn blomster, så selv om
de ikke er så store, er rotsystemet stort,
og det gir problemer for både graving
og tele i området. Vi minner om at det
kun er området rett foran støtta som
kan beplantes.

Om dere går på kirkegårdene, ser dere
fra tid til annen at det er støtter som er
lagt ned. Det handler om sikkerhet. Ei
støtte som ikke er sikker, er de som job-
ber på kirkegården pålagt å legge ned. I

noen tilfeller er det tele som er proble-
met. Vi minner om at det er fester sitt
ansvar å holde støttene i forskriftsmes-
sig stand. Noen har også lagt merke til
at det er festet gule merker ved noen
støtter. Det betyr at vi ønsker kontakt.
Etter hvert vil det komme merker med
ulike farger som har ulik betydning.
Det er for å kunne gi dere en mer presis
beskjed med en gang dere tar kontakt.

Kirkevergen 

FRA KIRKEKONTORET

Bibelgruppe i Ørland kirke

Bibelgruppe i Ørland kirke,
torsdag i partallsuker 
kl 19.00-21.00.

• Kveldsmat

• Prat

• Gjennomgang av søndagens tekst

• Bønn 
Arr. Ørland menighet

Velkommen!

Spørsmål?

Hanna Sødal: 480 96 849
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� SAMMEN OM 
GUDSTJENESTEN

«Det er godt å takke Herren og lovsynge ditt navn, du Høyeste, å forkynne din godhet om

morgenen, din trofasthet om nettene.» Salmenes bok 92,2-3

Velkommen til kirke!

12. september - 16. søn. i treenighetst. - Matt 5, 10-12 - Brød fra himmelen
Storfosna kirke kl. 10.30 Kristen Skriver Frandsen

26. september - 18. søn. i treenighetst. - Matt 8, 5-13
Ørland kirke kl. 11.00 Daniela Strbkova - 50-års konfirmanter 2020

10. oktober - 20. søn. i treenighetst. - Mark 10, 2-9 
Ørland kirke kl. 11.00 Kristen Skriver Frandsen - 50-årskonfirmanter 2021

17. oktober - 21. søn. i treenighetst. - Luk 16, 19-31 
Storfosna kirke kl. 10.30 Daniela Strbkova - Markering av minnelund

24. oktober - 22. søn. i treenighetst. - Joh 12, 35-36 - Å vandre i lyset
Ørland kirke kl. 11.00 Daniela Strbkova - Lys våken 

31. oktober - Reformasjonsdagen - Joh 1, 16-17 - Herren kaller Samuel
Ørland kirke kl. 11.00 Kristen Skriver Frandsen

7. november - 21. Allehelgensdag - Matt 5, 13-16 - En ny himmel og en ny jord
Ørland kirke kl. 11.00 Daniela Strbkova, Sverre Stai

14. november - 25. søn. i treenighetst. - Matt 14, 22-34
Ørland kirke kl. 11.00 Innsettelse av sokneprest Daniela Strbkova 

24. november, onsdag
Storfosna kirke kl. 18.00 Daniela Strbkova - Lysmesse

28. nov. - 1. søn. i adventst. - Matt 21, 10-17 - Mitt hus skal kalles et bønnens hus
Ørland kirke kl. 11.00 Daniela Strbkova - Lysmesse 

Det tas forbehold om endringer. Gudstjenestene i Ørland blir kunngjort 
i Fosna-Folket, på menighetens hjemmeside og på facebook.

Det tas opp takkoffer på de fleste gudstjenester. Vipps-nummer til Ørland menighet er
120729
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